檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：謝佳奇

電話：(03)3322101~~7458

電子信箱：10015370@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市八德區大忠國民小學

發文日期：中華民國106年10月3日

發文字號：桃教學字第1060078103號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：QR code1份(1060078103_Attach01.JPG)

主旨：函轉教育部國民及學前教育署與公共電視台共同製播第2

季「就是這young」紀錄片完整節目及教案範例已完成，供

貴校下載使用，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年9月30日臺教國署學字

第1060107395號函辦理。

二、教育部國民及學前教育署為推動生命教育，與公共電視台

共同製播第2季「就是這young」紀錄片，該節目完整影片

及教案範例已上傳至該台官方網站，供貴校教師下載融入

課程參考運用。

三、旨揭節目相關連結如下:

(一)「就是這young」官網連結：http://www.pts.org.tw/y

oung/about.html

(二)「就是這young」QR CODE：如附件。

正本：本市公私立各國中小、本市各市立高中

副本： 2017-10-03
14:48:02

1060006560

■■■■■■djes6  _輔導室■■■■■■■106/10/05 10:27

■■■■■■■有附件